様式第8号(第18条関係)
	年　　　月　　　日
　三　股　町　長　様
住所　三股町
保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　自宅
　　　　　携帯（父・母）

三股町放課後児童クラブ利用料金免除申請書

　三股町放課後児童クラブ利用料金の免除を受けたいので下記のとおり申請します。

	児童クラブ名
	児童クラブ

	児童氏名

	生年月日

	免除申請する利用料金
	月額　　　円

	児童氏名

	生年月日

	免除申請する利用料金
	月額　　　円

	児童氏名

	生年月日

	免除申請する利用料金
	月額　　　円

	免除を必要とする理由

	1　生活扶助を受けている。
2　児童扶養手当を受けている。
3　就学援助を受けている。
[bookmark: _GoBack]4　小規模特認校制度を利用して梶山小又は長田小に通学し、かつ、当該学校区域内の児童クラブに通っている。
5　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	同意書・誓約書
年　　月　　日
　三股町長　様
保護者氏名　　　　　　　　　㊞

　利用料金免除可否の判断のために必要があるときは、三股町役場福祉課職員が上の1から5の申請理由に該当するか否かを確認するため、各受給台帳等を閲覧することに同意します。
　免除を必要とする理由に該当しなくなったときは、遅滞なく届け出ます。